
О передаче отдельных объектов республиканской собственности в коммунальную 
собственность города Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1999 года № 1484
      В связи с завершением реконструкции здания Дворца Целинников в городе Астане 
и в целях дальнейшего его использования по назначению Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Передать в коммунальную собственность города Астаны здание Дворца 
Целинников по адресу: город Астана, улица Бейбитшилик, 1 и государственное 
учреждение "Дирекция на реконструируемом Дворце Целинников". 
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан по согласованию с Управлением Делами Президента 
Республики Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего 
п о с т а н о в л е н и я .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


